
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року 
№ 967-VІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів 

та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2014-2017 роки»
 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

 
ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  24  грудня  2013  року
№  967-VІ  «Про  затвердження  Програми  залучення  зовнішніх  ресурсів  та
розвитку  міжнародної  діяльності  Одеської  області  на  2014-2017  роки»,
виклавши додаток 3 до Програми у новій редакції (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань міжрегіонального і міжнародного співробітництва.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

17 листопада 2017 року
№ 557-VII



Додаток 3
до рішення обласної ради
від 17 листопада 2017 року
№ 557-VII

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 
регіональної Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області 

на 2014-2017 роки 

№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

1 Створення 
регіонального 
інвестиційного 
продукту

1.1. Оцінка 
інвестиційного 
потенціалу 
територій, 
підприємств та 
проектів Одеської 
області експертними
консалтинговими 
організаціями, 
розробка 
інвестиційного 
атласу Одеської 
області

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань
інвестицій та 
розвитку» Одеської 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

450,00 465,00 470,00 х Розробка та 
реалізація 
стратегічних 
інвестиційних
проектів 
Одеської 
області

1.2. Проведення 
конкурсу 
інвестиційних 
проектів на 
включення до 
інвестиційного 
атласу Одеської 
області

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 

Обласни
й бюджет

50,00 50,00 50,00 х



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

Одеської обласної 
державної 
адміністрації

1.3. Розробка 
попереднього ТЕО 
або резюме 
перспективних 
інвестиційних 
проектів

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

255,00 280,00 1500,00 х

1.4. Збір, 
узагальнення та 
аналіз земельних, 
архітектурних та 
інженерних рішень 
щодо проектування 
ділянки 
автомобільної 
дороги
«Одеса-Овідіополь-
Білгород-
Дністровський-
Монаші» з мостовим

2016 рік

Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

х х 1500,00 х

1.5. Передпроектні 
роботи з 
будівництва 
автомобільної 
дороги Одеса-Рені 

2017 рік Департамент 
фінансів обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й

бюджет,
всього

х х х 3000,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

(наБухарест) за 
новим напрямком
1.5.1. Розроблення 
попередніх
концептуальних 
пропозицій 
найбільш
інвестиційно 
привабливого 
варіанту
проходження 
автомобільної 
дороги Одеса-
Рені (на Бухарест) за
новим напрямком з
обгрунтуванням 
місця ії розміщення 
та
опрацювання 
технологічних і 
інженерних
характеристик.

Обласни
й бюджет

х х х 1500,00

1.5.2. Збір, 
узагальнення, аналіз
земельних
та архітектурних 
рішень, необхідних 
для
проектування 
автомобільної 
дороги Одеса-
Рені (на Бухарест) за
новим напрямком на
відрізку Одеса-
Овідіополь-
Білгород-

Обласни
й бюджет

х х х 1500,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

Дністровський-
Монаші з мостовим
переходом через 
Дністровський 
лиман
відповідно до 
матеріалів ТЕО, 
схваленого
розпорядженням 
КМУ від 20.07.2011 
№
690-р.

1.6. Реалізація 
пілотного проекту 
"Глибока
термомодернізація 
соціальних установ
охорони здоров'я" з 
проведенням 
енергоаудиту, 
розробленням 
проектної
документації, 
будівельних робіт в 
рамках
проектів 
міжнародної 
технічної допомоги.

2017 рік

Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Департамент 
розвитку 
інфраструктури та 
житлово-
комунального 
господарства 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

х х х х

Інші
джерела

х х х 3000,00

Створення 
сприятливих
умов для 
залучення
інвестицій в 
сферу
енергоефект
ивних ЕСКО

1.7. Розробка ТЕО 
пілотного проекту з 
очищення 
каналізаційних вод 
малих населених 
пунктів разом із 
суміщенням 

2017 рік Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
Одеської обласної 
державної 

Обласни
й бюджет

х х х Х
Створення 
сприятливих 
умов для 
залучення 
інвестицій в 
будівництво 
інноваційних 

Інші
джерела

х х х 400,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

видалення 
органічних відходів 
за допомогою 
індивідуальних 
подрібнювачів, в 
рамках п. 2.1. 

адміністрації, 
Департамент 
розвитку 
інфраструктури та 
житлово-
комунального 

споруд з 
очищення 
стічних вод

2. Підтримка 
конкурентоспро
можності 
Одеської області
на зовнішніх 
ринках як 
інвестиційно-
привабливого 
регіону України

2.1. Підтвердження 
рейтингу Одеської 
області у 
міжнародних 
рейтингових 
агенціях

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

180,00 200,00 220,00 х

Підтримка 
темпу росту 
обсягу 
прямих 
іноземних 
інвестицій в 
економіці 
Одеської 
області

2.2. Представлення 
інвестиційного 
потенціалу області 
підчас проведення 
Міжнародних 
ділових форумів за 
пріоритетними 
напрямками 
(міжнародний 
рівень):
агропромисловий 

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 

Обласни
й бюджет

700,00 750,00 800,00 110,00

Інші
джерела

500,00 500,00 500,00 200,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

комплекс (форуми 
за участю 
Міжнародного 
торгового центру);
- транспортний 
комплекс 
(міжнародний
транспортний саміт 
м.Лейпциг);
- інфраструктура та 
енергоефективність;
співробітництво з 
бізнес-структурами
іноземних країн 
( інвестиційні 
форуми в
Болгарії, в 
Туреччині)

Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації,

2.3. Представлення 
інвестиційного
потенціалу області 
під час проведення
міжнародних 
форумів за 
пріоритетними
напрямками 
(регіональний 
рівень):
-агрологістика 
(Агрофорум 
"Холодна
логістика") -
транспортний 
комплекс 
(Міжнародний
Чорноморський 

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 

Обласни
й бюджет

250,00 275,00 300,00 32,00

Інші
джерела

500,00 500,00 500,00 300,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

транспортний форум
);
інфраструктура та 
енергоефективність
(міжнародний 
форум "Паливно-
енергетичний 
комплекс України: 
сьогодення
та майбутнє", 
Міжнародний 
інвестиційний
бізнес-форум 
"Енергоефективніст
ь та
відновлювальна 
енергетика");
зовнішньоекономічн
а діяльність 
(виставка
"Економічний, 
інвестиційний та
туристичний 

співробітництва 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

2.4. Організація 
спеціалізованих 
інвестиційних 
заходів на території 
області за участю 
делегацій інших 
країн:міжнародна 
конференція "Nordic
business day", 

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 

Обласни
й бюджет

125,00 140,00 150,00 150,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

міжнародна 
конференція "Black 
Sea Economic 
Forum"

питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

3.

Підтримка та 
стимулювання 
регіональних 
експортерів

3.1. Проведення 
комплексного 
аналізу експортного 
потенціалу області

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

80,00 30,00 30,00 х

Створення 
сприятливих 
умов для 
здійснення 
зовнішньоеко
номічної 
діяльності

3.2. Проведення 
засідань ради 
експортерів 
Одеської області із 
залученням 
міжнародних 
експертних 
організацій

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 

Обласни
й бюджет

75,00 80,00 85,00 х



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

4.
Сприяння зростанню 
обсягів експорту та 
освоєнню 
перспективних 
зовнішніх ринків 
підприємствами 
області

4.1. Організація 
участі регіону у 
виїзних 
презентаційно-
виставкових заходах
з метою 
представлення 
вітчизняних 
виробників:
агропромисловий 
комплекс 
(Міжнародна
виставка органічної 
продукції "Біофах 
2017"
м. Нюрнберг (ФРН),
Агропромислова
виставка 
"АрмПродЄкспо 
2017" м. Єреван
(Вірменія) та інші

2018-
2020
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й

бюджет
325,00 350,00 375,00 150,00

Посилення 
позицій 
регіонал-них 
експортерів 
на зовнішніх 
ринках. 
Освоєння 
нових ринків 
збуту

Інші
джерела

600,00 600,00 600,00 50,00

4.2. Проведення 
ярмарково-
виставкових заходів 
та бізнес-форумів на
території області:
транспортний 
комплекс;
агропромисловий 
комплекс 

2014-
2017
роки

Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

125,00 140,00 150,00 25,00

Інші
джерела

х х х 25,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

("Одеський
агрохімічний 
форум") та інші 
заходи
4.3. Організація і 
проведення заходів, 
націлених на 
просування 
регіонального 
туристичного 
продукту на 
міжнародні  ринки

2014-
2016
роки

Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

150,00 170,00 190,00 х

Інші
джерела

х х х

5. Поглиблення 
зовнішніх 
зносин та  
міжрегіональної 
співпраці

5.1. Здійснення 
заходів з 
поглиблення
співпраці з 
регіонами світу, 
зокрема обмін 
делегаціями, 
проведення робочих
зустрічей,
"круглих столів" 
тощо:
Агропромисловий 
комплекс (круглий 
стіл з 
дипломатичним 
корпусом
ВГО "Міжнародний 
трейд-клуб в 
Україні";
зовнішньоекономічн
а діяльність
(двостороння 
зустріч з 
представниками

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

500,00 550,00 600,00 90,00 Створення та 
підтримка 
позитивного 
іміджу 
Одеської 
області, 
розвиток 
економічного 
співробітницт
ва, 
поширення 
інформації 
про 
соціально-
економічний 
та культурний
потенціал 
Одеської 
області



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

Робочої групи 
Комітету регіонів 
ЄС-Україна)

5.2. Проведення 
протокольних 
заходів з 
представниками 
дипломатичного 
корпусу, 
акредитованого в 
Україні

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласни
й бюджет

100,00 110,00 120,00 х

5.3. Участь 
представників 
Одеської області у 
між народних 
конференціях, 
асамблеях, 
виставках, 
симпозіумах, 
семінарах з питань 
розвитку зовнішніх 
відносин та 
залучення 
інвестицій

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестиційної 
діяльності, 

Обласни
й бюджет

120,00 130,00 140,00 564,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

5.4. Проведення 
заходів 
транскордонної 
тематики (свята, 
міжнародні 
конференції, 
семінари, «круглі 
столи», громадські 
читання, флешмоби,
ярмарки)

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

120,00 135,00 145,00 Х

Інші
джерела

30,00 40,00 50,00 х

6 Діяльність у 
рамках 
міжнародних 
організацій

6.1. Забезпечення 
проведення та 
участь у заходах 
європейських 
регіональних 
організацій, членом 
яких є Одещина: 
Асоціація 
європейських 
прикордонних
регіонів, Асамблея 
європейських 
регіонів,
Конференція 
приморських 

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

150,00 170,00 190,00 х
Активізація
діяльності

транскордонн
ої співпраці та

участь
Одеської
області у
вирішенні

питань
міжнародного

характеру,
розвиток
зв’язків з
іншими

регіонами-

Інші
джерела

х х х 100,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

регіонів Європи
та Асамблея 
європейських 
виноробних регіонів

членами
структур

6.2. Сплата 
членських внесків 
до
європейських 
регіональних 
організацій, членом 
яких є Одеська 
область, а саме: 
Асоціація 
європейських 
прикордонних 
регіонів, Асамблея 
європейських 
регіонів, 
Конференція 
приморських 
регіонів Європи та 
Асамблея 
європейських 
виноробних
регіонів

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

400,00 410,00 410,00 120,00

6.3. Забезпечення 
участі делегацій 
області у засіданнях 
профільних комісій, 
Ради Єврорегіону 
«Нижній Дунай», 
Координаційної 
ради та Генеральної 
Асамблеї Асоціації 
транскордонного 

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 

Обласни
й бюджет

100,00 110,00 120,00 50,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

співробітництва 
«Єврорегіон Нижній
Дунай»

та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації 

6.4. Сплата 
членських внесків 
до Асоціації 
транскордонного 
співробітництва 
«Єврорегіон Нижній
Дунай»

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

250,00 250,00 730,00 850,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

7. Сприяння 
залученню 
зовнішніх 
ресурсів до 
Одеської області

7.1. Проведення 
навчальних 
семінарів, тренінгів, 
«круглих столів», 
конференцій за 
участю провідних 
експертів з питань 
залучення коштів 
міжнародної 
технічної допомоги

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 
Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

50,00 60,00 70,00 50,00
Підвищення

рівня
поінформован

ості
громадськості

щодо
можливостей

залучення
коштів

зовнішньої
допомоги та
підвищення

рівня
реалізації

проектів між
народної
технічної
допомоги

Інші
джерела

20,00 30,00 40,00 50,00

7.2. 
Співфінансування 
проектів 
міжнародної 
технічної (в тому 
числі у рамках 
Програм ENPI, ENI, 
Східного 
партнерства, 
спільного Проекту 
ЄС та ПРООН 
«Місцевий розвиток,
орієнтований на 
громаду» тощо)

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації,
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації, 

Обласни
й бюджет

690,00 750,00 800,00 100,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

7.3.Співфінансуванн
я проекту 
«Інвентаризація, 
оцінка та зменшення
впливу 
антропогенних 
джерел забруднення 
в 
Нижньодунайськом
у регіоні України, 
Румунії і Республіки
Молдова»

2014 рік

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

5700,00 х х х

7.4. Проведення 
регіонального 
конкурсу підтримки 
громад Одеської 
області

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

250,00 250,00 250,00 х

8. Інформування та 8.1. Розміщення 2014- Департамент Обласни 200,00 250,00 300,00 х Поширення



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

комунікаційні дії
з формування 
іміджу області

інформаційно-
рекламних 
матеріалів про 
Одеську область у 
засобах масової 
інформації за 
кордоном

2016
роки

зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

й бюджет

інформації
про

експортний та
інвестиційний

потенціал
Одеської
області  в
світовому

економічному
середовищі за

допомогою
засобів
масової

інформації

8.2. Розробка та 
виготовлення 
(оновлення) 
мультимедійних 
інформаційно-
рекламних 
матеріалів про 
Одеську область

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

125,00 135,00 145,00 х

8.3. Розробка та 
виготовлення 
виставкових 
експозицій, 
друкованих 
тематичних 
презентаційних 
матеріалів

2014-
2017
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 

Обласни
й бюджет

200,00 200,00 200,00 50,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

8.4. Випуск 
електронної версії 
тематичних 
друкованих 
презентаційних 
матеріалів на 
електронних носіях

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

80,00 140,00 200,00 х

8.5. Розробка та 
підтримка 
функціонування 
тематичних 
Інтернет-ресурсів

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

25,00 25,00 25,00 х

8.6. Розробка ескізів,
виготовлення та 

2014-
2017

Департамент 
зовнішньоекономіч

Обласни
й бюджет

175,00 185,00 195,00 10,00



№
з/
п

Назва напряму
діяльності

Перелік заходів
програми

Строк
виконан

ня
заходу

Виконавці
Джерела
фінансув

ання

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. гривень Очікуваний

результат
2014 2015 2016 2017

придбання 
брендової 
сувенірної продукції
з логотипами 
Одеської області

роки

ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

8.7. Випуск 
періодичного 
видання з питань 
активізації 
залучення зовнішніх
ресурсів та розвитку
міжнародної 
діяльності регіону

2014-
2016
роки

Департамент 
зовнішньоекономіч
ної діяльності та 
європейської 
інтеграції Одеської 
обласної державної 
адміністрації, 
Департамент 
«Агентство з 
питань інвестицій 
та розвитку» 
Одеської обласної 
державної 
адміністрації

Обласни
й бюджет

200,00 200,00 200,00 х

Інші
джерела

80,00 80,00 80,00 х

ВСЬОГО: 13 980,00 8 800,00 12 500,00 10 076,00

у тому числі: з обласного бюджету 12 200,00 6 990,00 10 660,00 5 901,00

інші джерела 1 780,00 1 810,00 1 840,00 4 175,00


